Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 19.02.2021 г. (Протокол № 271)

Дата проведения заседания: 19 февраля 2021 года.

Повестка дня:

1. Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

2. Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих».

3. Рассмотрение заявления Судаковой А.С. об обжаловании решения Дисциплинарного комитета

Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

4. Назначение аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и

финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» за 2020 год.

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» приняты решения:

1.1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Таймазова Мухаммада Чингисхановича, г. Москва, ИНН 056014396806.

1.2. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Шерухина Валентина Игоревича, г. Москва, ИНН 773425044638.

2. По второму вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» принято решение:

продлить срок аккредитации Общества с ограниченной ответственностью «Фирма «Актив» (ООО

«Фирма «Актив»), Нижегородская область, ИНН 5243033367, при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» на период с 21.02.2021 г. по 20.02.2022 г. по следующим

направлениям деятельности: услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве

(финансовый анализ).

3. По третьему вопросу «Рассмотрение заявления Судаковой А.С. об обжаловании решения

Дисциплинарного комитета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»»

принято решение:

руководствуясь пунктом 15.4 Устава Ассоциации, пунктом 3.18 Положения «О мерах

дисциплинарного воздействия за нарушение членами Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» требований федеральных законов, иных нормативных правовых актов

Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной

деятельности, Устава и внутренних документов Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих», пунктом 2.20 Положения «О Дисциплинарном комитете Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих», решение Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» от 28.12.2020 г. о привлечении Судаковой

(Куприяновой) Анастасии Сергеевны к дисциплинарной ответственности оставить без изменения,

заявление Судаковой (Куприяновой) Анастасии Сергеевны об обжаловании указанного решения

Дисциплинарного комитета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» и

его отмене - без удовлетворения.

4. По четвертому вопросу «Назначение аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» за 2020 год» принято решение:

1. назначить ООО «НИЭР-АУДИТ» (г. Нижний Новгород, ИНН 5258088104) для проверки

ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» за 2020 год (для проведения аудита указанной отчетности);

2

2. поручить Директору Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Даняевой Д.Н. заключить с ООО «НИЭР-АУДИТ» договор на проведение проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» за 2020 год (на проведение аудита указанной отчетности).